
  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1853/QĐ-UBND 
 

        Hương Trà,  ngày 12 tháng 12 năm 2022 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải quyết số tiền tại tài khoản tạm giữ của Thanh tra thị xã 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã tại Tờ trình số 144 /TTr-TTr ngày 

04 tháng 10 năm 2022 về việc đề nghị chuyển số tiền từ tài khoản tạm giữ của 

Thanh tra thị xã vào tài khoản thu ngân sách của Uỷ ban nhân dân thị xã, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chuyển số tiền 14.359.104 đồng ( Mười bốn tr.) từ tài khoản tạm 

giữ của Thanh tra thị xã Hương Trà số 3949, Mã đơn vị quan hệ ngân sách số 

1067129 vào tài khoản thu ngân sách Thị xã - Số tài khoản 7111, tại Kho bạc 

Nhà nước thị xã Hương Trà. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thị xã, 

Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Chi cục 

trưởng Chi cục thuế khu vực Hương Điền và Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã 

có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT, TTr. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 

                                
 


		2022-12-13T15:49:06+0700




